5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 295296 Vendedor: JULIO CESAR AVANSO

Cliente: o \ctone: 41 996354290

Descricao

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 5422 - JULIO

Loja: 33 Tipo:

Loja: 33 Tipo:

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

144253 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

1 Vendedor: 5422 - JULIO

144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

144292 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO

144296 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M VERMELHO

2 Vendedor: 5422 - JULIO

115475 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AMARELO

115476 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AZUL

115478 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERMELHO

130928 - FITA ISOLANTE 10M COLOR BRANCO

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

144245 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

144246 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE

144247 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO

144248 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AMARELO

144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

41368 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 50M PARALELO
BRANCO

Tamanho

32A

50A

1,5mm

10mm

6mm

6mm

10m

10m

10m

10m

20A

20A

4mm

4mm

4mm

4mm

2,5mm

2x1,5mm

031.161.469-85 - JUSSARA RAMOS SAMPAIO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Sil

Quantidade

4apC

1PC

3RL

1RL

1RL

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

3PC

3PC

1RL

1RL

1RL

1RL

2RL

2RL

Data Emissao:

21/11/2022

Hora Emissao: 08:25 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
35,02 0,00 140,08
36,22 0,00 36,22
109,90 0,00 329,70
749,90 0,00 749,90
449,01 0,00 449,01
252,55 0,00 252,55
10,76 0,00 10,76
10,91 0,00 10,91
10,34 0,00 10,34
10,76 0,00 10,76
10,25 0,00 30,75
35,02 0,00 105,06
299,00 0,00 299,00
349,90 0,00 349,90
299,00 0,00 299,00
299,00 0,00 299,00
149,00 0,00 298,00
205,02 0,00 410,04




‘g\ Pedido: 295296 Vendedor: JULIO CESAR AVANSO
031.161.469-85 - JUSSARA RAMOS SAMPAIO

Cliente: o \ctone: 41 996354290

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao

) 41368 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 50M PARALELO
STE BRANCO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Loja: 33 Tipo: 3 Vendedor: 5422 - JULIO

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

Loja: 33 Tipo: 4 Vendedor: 5422 - JULIO

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 5422 - JULIO

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

Endereco de Entrega:

Loja: 33 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 21-11-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 21-11-2022

Loja: 33 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 21-11-2022

Loja: 33 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 21-11-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 22-11-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 22-11-2022

Tamanho

20m

2,5mm

2,5mm

1,5mm

25A

Marca

Tigre

Condex

Condex

Condex

Soprano

Quantidade

5PC

2RL

2RL

2RL

3PC

Data Emissao:

21/11/2022

Hora Emissao: 08:25 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,20 0,00 126,00
149,00 0,00 298,00
149,00 0,00 298,00
109,90 0,00 219,80
10,25 0,00 30,75

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 0,00
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.063,53

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



